
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 22 травня 2024 р. Чернігів № 360 

 

Про графік  

особистого прийому 

 

Відповідно до статті 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 6 Указу Президента України від 07 лютого 2008 року 

№109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та 

гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади 

та органів місцевого самоврядування» 

з о б о в ’ я з у ю:  

1. Затвердити графік особистого прийому громадян згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації від 15 лютого 2024 року № 86 «Про графік 

особистого прийому». 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 



 

Додаток  

до розпорядження начальника 

Чернігівської  

обласної військової адміністрації 

22 травня 2024 року № 360 

 

ГРАФІК 

ОСОБИСТОГО ПРИЙОМУ ГРОМАДЯН 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Посада особи, яка 

проводить особистий 

прийом 

Дні 

прийому 

Години 

прийому 

ЧАУС 

В’ячеслав 

Анатолійович 

начальник обласної 

військової адміністрації 

останній 

четвер 

місяця 

10.00-12.00 

МЕГЕМ 

Костянтин 

Миколайович 

перший заступник голови 

обласної державної 

адміністрації 

перша 

п’ятниця 

місяця 

10.00-12.00 

СИНЕНКО 

Дмитро 

Григорович 

заступник голови 

обласної державної 

адміністрації 

остання 

п’ятниця 

місяця 

10.00-12.00 

ШЕРСТЮК 

Жанна 

Володимирівна 

заступник голови 

обласної державної 

адміністрації 

третій 

вівторок 

місяця 

10.00-12.00 

ВАЩЕНКО 

Іван 

Олександрович 

заступник голови 

обласної державної 

адміністрації 

третя 

п’ятниця 

місяця 

10.00-12.00 

МУЖИКОВА 

Наталія 

Михайлівна 

керівник апарату обласної 

державної адміністрації 

друга 

середа 

місяця 

10.00-12.00 

ЗЕНЧЕНКО 

Сергій 

Сергійович 

заступник голови 

обласної державної 

адміністрації з 

питань цифрового 

розвитку, цифрових 

трансформацій і 

цифровізації (CDTO) 

остання 

п’ятниця 

місяця 

14.00-16.00 

Начальник відділу роботи із  

зверненнями громадян апарату 

обласної державної адміністрації                                             Олена СОЛОВЕЙ 


